
Namur-Luxembourg Valable à partir du 28-05-2024

Période SCO SCO EXA SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO
Ligne 413 413 413 413 413 413 413 413 413 413
Jours de circulation 12345 12345 12*45 12*45 **3** 12*45 **3** **3** 12*45 12*45
Renvoi en bas de page a b c d c
Bastogne Clinique 6:15 6:20 12:05 12:05 12:05 16:15 16:15
Bastogne Pépinière 6:18 6:22 12:08 12:08 12:08 12:20 12:20 16:18 16:18 16:20
Bastogne Hôtel de Ville 6:21 6:25 * * * * * * * *
Bastogne Gare du Sud 6:24 6:29 12:18 12:16 12:18 12:28 12:28 16:27 16:27 16:28
Bastogne Zoning Industriel * 6:32 12:21 12:21 12:21 * * 16:32 16:32 *
Isle-le-Pré Grand-route 6:27 * * * * 12:30 12:30 * * 16:30
Villeroux Centrale Electrique 6:30 * * * * * * * * *
Sibret Carrefour 6:32 * * * * * * * * *
Sibret Belleau 6:34 * * * * * * * * *
Morhet Poteau 6:36 * * * * 12:40 12:40 * * 16:40
Nives Route de Cobreville 6:37 * * * * 12:42 12:42 * * 16:42
Rosière-la-Petite Grand Route 6:38 * * * * 12:43 12:43 * * 16:43
Rosière-La-Grande Centre * * * * * 12:44 12:44 * * 16:44
Assenois Route de Bastogne * 6:34 12:26 12:25 12:26 * * 16:36 16:36 *
Clochimont Centre * 6:39 12:29 12:28 12:29 * * 16:38 16:38 *
Remichampagne Eglise * 6:42 12:33 12:32 12:33 * * 16:41 16:41 *
Remoiville Eglise * 6:47 12:39 12:36 12:39 * * 16:46 16:46 *
Cobreville Centre * 6:51 12:42 12:38 12:42 * * 16:50 16:50 *
Nives Chapelle * 6:52 12:43 12:39 12:43 * * 16:51 16:51 *
Nives Eglise * 6:53 12:44 12:40 12:44 * * 16:52 16:52 *
Sûre Pont * 6:54 12:46 12:42 12:46 * * 16:54 16:54 *
Lescheret Village * 7:00 12:51 12:47 12:51 * * 16:59 16:59 *
Juseret Route de Bercheux * 7:03 12:54 12:50 12:54 * * 17:04 17:04 *
Vaux-sur-Sûre Eglise 6:39 * * * * 12:46 12:46 * * 16:47
Vaux-sur-Sûre Dessus la Ville * 7:09 * * * * * * * *
Bercheux Carrefour 6:41 7:14 12:58 12:52 12:58 12:49 12:49 17:09 17:09 16:50
Bercheux Grand Route 54 6:42 7:16 12:59 12:53 12:59 12:51 12:51 17:10 17:10 16:52
Massul Ch. du Gros Bois * 7:19 13:00 * 13:00 * * * 17:12 *
Molinfaing Grand Route 6:44 7:22 13:01 12:55 13:01 12:53 12:53 17:14 17:14 16:55
Respelt Centre * 7:27 13:03 * 13:03 * * * 17:16 *
Tronquoy Eglise * 7:30 13:06 * 13:06 * * * 17:18 *
Longlier Ecole * 7:36 13:10 * 13:10 * * * 17:22 *
Lahérie Centre * 7:39 * 12:59 * 12:56 12:56 17:19 * 16:58
Longlier Clinique 6:48 7:43 13:11 13:00 13:11 12:58 12:58 17:21 17:23 17:01
Longlier Gare 6:49 7:45 13:12 13:01 13:12 12:59 12:59 17:22 17:24 17:02
Neufchâteau Athénée 6:51 7:48 13:15 13:04 13:15 13:02 13:02 17:24 17:26 17:05
Neufchâteau Parking Saint-Roch 6:53 7:50 13:16 13:06 13:16 13:04 13:04 17:26 17:28 17:06
Neufchâteau Hôtel de Ville 7:53
Numéro de voyage 1751 1755 1759 1759 1759 1769 1769 1765 1765 1767

a Circule uniquement en période d'examens scolaires.
b Ne circule pas en période d'examens scolaires.
c Entre VILLEROUX Zoning Artisanal et MORHET Poteau - le débarquement n'est autorisé qu'aux arrêts repris au fascicule horaire.
d Entre BASTOGNE Pépinière et MORHET Poteau - le débarquement n'est autorisé qu'aux arrêts repris au fascicule horaire.

SCOLAIRE   ( vers Neufchâteau )

L. 413 Bastogne - Neufchâteau   SCOLAIRE   ( vers Neufchâteau )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 28-05-2024

Période SCO SCO SCO SCO SCO SCO EXA SCO SCO SCO
Ligne 413 413 413 413 413 413 413 413 413 413
Jours de circulation 12345 12345 12345 **3** **3** 12*45 12*45 12345 12*45 12345
Renvoi en bas de page e b a f
Neufchâteau Parking Saint-Roch 7:11 8:25 12:35 13:25 13:25 13:25 16:20 17:30
Neufchâteau Hôtel de Ville 7:12 8:26 12:37 13:27 13:26 13:27 16:22 17:32
Longlier Gare 7:16 8:30 12:41 13:30 13:29 13:30 16:26 17:35
Longlier Clinique 7:18 8:31 12:43 13:31 13:30 13:32 16:28 17:36
Lahérie Centre 7:21 8:34 12:47 * 13:33 13:35 16:32 17:38
Lahérie Chaussée de Bastogne * * 12:48 13:33 13:34 13:36 16:33 17:39
Longlier Ecole * 6:53 * 12:50 * 13:36 13:38 16:35 17:41
Tronquoy Eglise * 6:58 * 12:55 * 13:41 13:43 16:40 17:45
Respelt Centre * 7:01 * 12:58 * 13:44 13:46 16:43 17:48
Molinfaing Grand Route 7:24 7:04 8:37 13:01 13:35 13:47 13:48 16:46 17:50
Massul Ch. du Gros Bois * 7:06 * 13:04 * * 13:51 16:49 *
Bercheux Grand Route 54 7:26 7:09 8:39 13:07 13:37 13:49 13:53 16:52 17:52
Bercheux Carrefour 7:28 7:11 8:41 13:09 13:39 13:51 13:54 16:54 17:54
Vaux-sur-Sûre Eglise 7:31 * * 13:12 13:41 13:54 13:57 16:57 17:57
Rosière-la-Petite Grand Route 7:39 * * * 13:42 * * * 17:58
Juseret Route de Bercheux * 7:16 8:44 13:18 * 13:59 14:02 17:03 *
Lescheret Village * 7:19 8:47 13:20 * 14:01 14:04 17:05 *
Sûre Pont * 7:26 8:53 13:25 * 14:06 14:09 17:10 *
Nives Eglise * 7:27 8:55 13:27 * 14:08 14:11 17:12 *
Cobreville Centre * 7:29 8:56 13:29 * 14:09 14:12 17:14 *
Nives Route de Cobreville 7:40 * * * 13:43 * * * 18:00
Morhet Poteau 7:41 * * * 13:44 * * * 18:01
Remoiville Eglise * 7:35 9:00 13:32 * 14:13 14:16 17:17 *
Remichampagne Eglise * 7:39 9:04 13:34 * 14:15 14:18 17:20 *
Clochimont Centre * 7:43 9:07 13:38 * 14:18 14:21 17:23 *
Assenois Route de Bastogne * 7:46 9:09 13:41 * 14:20 14:24 17:26 *
Sibret Belleau * * * * 13:45 * * * 18:03
Sibret Carrefour 7:45 * * * 13:47 * * * 18:05
Villeroux Centrale Electrique * * * * 13:49 * * * 18:07
Isle-le-Pré Grand-route * * * * 13:51 * * * 18:09
Bastogne Zoning Industriel * 7:51 9:13 13:44 * 14:23 14:27 16:05 17:29 *
Bastogne Gare du Sud 7:53 7:57 9:19 13:49 13:54 14:27 14:32 16:10 17:34 18:12
Bastogne Hôtel de Ville * * 9:22 13:52 13:57 14:29 14:35 17:37 18:15
Bastogne Pépinière 8:01 8:05 9:24 13:55 14:00 14:32 14:38 17:40 18:18
Bastogne Clinique 9:26 14:03 14:34 14:40 18:21
Numéro de voyage 1748 1750 1752 1754 1756 1758 1758 1678 1762 1764

a Circule uniquement en période d'examens scolaires.
b Ne circule pas en période d'examens scolaires.
e Entre MORHET Poteau et BASTOGNE Pépinière - l'embarquement n'est autorisé qu'aux arrêts repris au fascicule horaire.
f A VAUX-SUR-SURE Eglise - correspondance venant de Libramont (voir L.601).

SCOLAIRE   ( vers Bastogne )

L. 413 Bastogne - Neufchâteau   SCOLAIRE   ( vers Bastogne )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 28-05-2024

Période VAC VAC VAC VAC VAC
Ligne 413 413 413 413 413
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page
Bastogne Clinique 6:15 6:46 8:10 12:05 16:05
Bastogne Pépinière 6:18 6:49 8:12 12:08 16:08
Bastogne Hôtel de Ville 6:21 6:52 8:14 12:11 16:11
Bastogne Gare du Sud 6:24 6:55 8:17 12:14 16:14
Bastogne Zoning Industriel * 7:00 8:23 12:19 16:19
Isle-le-Pré Grand-route 6:27 * * *
Villeroux Centrale Electrique 6:30 * * *
Sibret Carrefour 6:32 * * *
Sibret Belleau 6:34 * * *
Morhet Poteau 6:36 * * *
Nives Route de Cobreville 6:37 * * *
Rosière-la-Petite Grand Route 6:38 * * *
Rosière-La-Grande Centre * * * *
Assenois Route de Bastogne * 7:04 12:24 16:24
Clochimont Centre * 7:07 12:26 16:26
Remichampagne Eglise * 7:11 12:28 16:28
Remoiville Eglise * 7:15 12:31 16:31
Cobreville Centre * 7:19 12:35 16:35
Nives Chapelle * 7:20 12:36 16:36
Nives Eglise * 7:21 12:37 16:37
Sûre Pont * 7:23 12:39 16:39
Lescheret Village * 7:29 12:44 16:44
Juseret Route de Bercheux * 7:32 12:48 16:48
Vaux-sur-Sûre Eglise 6:40 * * *
Vaux-sur-Sûre Dessus la Ville * 7:35 * *
Bercheux Carrefour 6:42 7:38 12:52 16:52
Bercheux Grand Route 54 6:43 7:39 12:55 16:55
Massul Ch. du Gros Bois * * * *
Molinfaing Grand Route 6:45 7:41 12:57 16:57
Respelt Centre * 7:43 * *
Tronquoy Eglise * 7:46 * *
Longlier Ecole * 7:49 * *
Lahérie Centre * * * *
Longlier Clinique 6:50 7:50 13:00 17:00
Longlier Gare 6:51 7:51 13:01 17:01
Neufchâteau Athénée 6:54 7:54 13:04 17:04
Neufchâteau Parking Saint-Roch 6:55 7:56 13:06 17:06
Neufchâteau Hôtel de Ville
Numéro de voyage 1751 1753 1649 1763 1769

VACANCES   ( vers Neufchâteau )

L. 413 Bastogne - Neufchâteau   VACANCES   ( vers Neufchâteau )



Namur-Luxembourg Valable à partir du 28-05-2024

Période VAC VAC VAC VAC VAC
Ligne 413 413 413 413 413
Jours de circulation 12345 12345 12345 12345 12345
Renvoi en bas de page
Neufchâteau Parking Saint-Roch 7:00 8:25 13:25 17:15
Neufchâteau Hôtel de Ville 7:01 8:26 13:26 17:16
Longlier Gare 7:05 8:30 13:30 17:20
Longlier Clinique 7:06 8:31 13:31 17:21
Lahérie Centre * * * *
Lahérie Chaussée de Bastogne 7:09 8:34 * *
Longlier Ecole * * 13:32 17:22
Tronquoy Eglise * * 13:37 17:27
Respelt Centre * * 13:39 17:29
Molinfaing Grand Route 7:11 8:37 13:41 17:31
Massul Ch. du Gros Bois * * * *
Bercheux Grand Route 54 7:13 8:39 13:44 17:34
Bercheux Carrefour 7:15 8:41 13:46 17:36
Vaux-sur-Sûre Eglise * * 13:49 17:39
Rosière-la-Petite Grand Route * * * *
Juseret Route de Bercheux 7:18 8:44 13:53 17:43
Lescheret Village 7:22 8:47 13:57 17:47
Sûre Pont 7:27 8:53 14:03 17:53
Nives Eglise 7:29 8:55 14:05 17:55
Cobreville Centre 7:30 8:56 14:07 17:57
Nives Route de Cobreville * * * *
Morhet Poteau * * * *
Remoiville Eglise 7:33 9:00 14:09 17:59
Remichampagne Eglise 7:37 9:04 14:12 18:02
Clochimont Centre 7:39 9:07 14:16 18:06
Assenois Route de Bastogne 7:42 9:09 14:18 18:08
Sibret Belleau * * * *
Sibret Carrefour * * * *
Villeroux Centrale Electrique * * * *
Isle-le-Pré Grand-route * * * *
Bastogne Zoning Industriel 7:46 9:13 14:22 16:05 18:12
Bastogne Gare du Sud 7:50 9:19 14:27 16:10 18:17
Bastogne Hôtel de Ville 7:52 9:22 14:30 18:20
Bastogne Pépinière 7:54 9:24 14:33 18:22
Bastogne Clinique 8:00 9:26 14:36 18:25
Numéro de voyage 1750 1752 1760 1678 1766

VACANCES   ( vers Bastogne )

L. 413 Bastogne - Neufchâteau   VACANCES   ( vers Bastogne )


